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W7707-175892 -Q&A’s March 2017   

 

Amendment #10 

Please note the following Q&A’s: 

Question 7A:  

 

Some of the project milestones and delivery dates are sliding (based on months after contract 
award) and others are fixed - even though the project timeframe due to bidding process is sliding 
right. Would it be possible to provide all these dates as months-after-contract-award? 

 

Re-phrased question: 

When Amendment 1 was issued, the RFP closing date was 12 Jan 2017 and the deliverables for 
Task 5.2 were changed to 1 Feb 2018 (~ 1 year out) With the 8 Mar 2017 closing date, has the Task 
5.2 deliverable date moved right two months (ie now end of Mar 2018) ? 

 

Answer 7B: 

 

The delivery dates provided in Amendment 1 are required to remain as is, they cannot be done as 
“X weeks/months” after award, because they are linked to hard deadlines.  

 

 

Question 8A: 

 

On page 14 of the SOW, it states that maximum power for the array is to be 25 W.   The ONC Info 
Package released on 21 February 2017 cites the Input Power available as 48 VDC with 75 W 
maximum (page 13).   Given that 75 W is available, would the crown deem existing solutions that 
need 30 W for the array as technically compliant vice the specified 25 W? 

 

Answer 8A: 

 

We will accept up a maximum of 30 W for the array and control unit. 

 

 

Question 8B: 

 



W7707-175892 -Q&A’s March 2017   

Section 6.3.1 of the table in the Statement of Work on page 7 of 22 indicates that "up to 3 field 
support trips" will be required. Item 5.3 in the TRAVEL table at the top of page 9 of 22 of the 
Statement of Work indicates "Up to 5" trips could be required. Which is correct? 

 

Answer 8B:  

 

The correct amount is up to 3 field support trips. 

 

Please note that while resumes aren’t necessarily a requirement with a bid, they are a very commonly 

accepted method, or component, of detailing proposed individuals’ experience.   

The solicitation closing date has been extended until 14 March 2017. 

All other terms and conditions remain unchanged. 


